
Novastar CVT 310 - Fiberconvertor - 101640

Model: 003101640
Merk: Novastar

  

Omschrijving

De CVT 310 is de ideale oplossing voor het overbruggen van een grote afstand tussen uw Novastar-processor en ledscherm.
De Novastar CVT310 kan werken als zender en ontvanger. Dankzij de SFP-/LC-interface kunt u het apparaat eenvoudig
aansluiten op elke glasvezelbron. Voor het overbrengen van een signaal van een zenderkaart naar het betreffende ledscherm
hebt u altijd twee CVT310's nodig (één zender en één ontvanger). De glasvezelomvormer is plug & play en vereist geen aparte
stuurprogramma's.

Kenmerken

Glasvezelomvormer voor overbruggen van grote afstanden tussen processor en ledschermen
Maximale transmissieafstand 300 meter.
Plug en play, geen stuurprogramma's nodig

Specificaties

SFP-module Glasvezelconnectortype: LC
SFP-module(s) Inbegrepen: Yes
Glasvezelmode: Multi-mode
Ingangsspanning: 100-240 V AC 50/60 Hz
Vermogensverbruik: 16 W
Power Connector In: IEC
Dataconnector In: RJ45

Levertijd: Direct leverbaar (update: 02-08-2025)
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